ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BÙ ĐĂNG

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bù Đăng, ngày     tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Về người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 71/2025/QH15;
Căn cứ Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các cơ quan hành
chính nhà nước;

UBND xã cung cấp thông tin về người phát ngôn và cung cấp thông tin cho
báo chí của UBND xã Bù Đăng, tỉnh Đồng Nai như sau:

Họ và tên: Nguyễn Thanh Tùng
Chức vụ: Chủ tịch UBND xã
Số điện thoại: 0976 78 79 79
Địa chỉ email: tungnt.budang@dongnai.gov.vn
UBND xã Bù Đăng trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- Sở VH, TT và DL;
- UBND các phường, xã của tỉnh;
- TT ĐU, TT HĐND xã;
- Các thành viên UBND xã;
- Ủy ban MTTQ VN xã;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;
- Các phòng, trung tâm thuộc xã;
- CT, các PCT UBND xã;
- LĐ VP; CV: Thuần;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T13:48:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Văn Tới<toipv.budang@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T07:37:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Trần Xuân Hiển<tranxuanhien.hbda@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T09:31:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÙ ĐĂNG<budang@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T09:31:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÙ ĐĂNG<budang@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T09:32:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÙ ĐĂNG<budang@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!